Управление образования Администрации Угличского муниципального района

МОУ средняя общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

  от  14.10.2021г

№  197
О СОЗДАНИИ КОМИСИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКОГО ТЕСТИРОВАНИЯ

ОБУЧАЮЩИХСЯ

С целью организации и проведения социально-психологического тестирования обучающихся в соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 16.06.2014г № 658 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического тестирования в составе:

Сироткина Т.В. – социальный педагог

Абрамова Н.А. – зам.директора по ОБЖ

Кузнецова М.А. - психолог

2. Комиссии:

-  составить расписание тестирования;

- осуществлять контроль за соблюдением сроков.

3. Буланову К.А. – системному администратору разместить на сайте школы информацию по тестированию

4. [image: image1.jpg]/ Macnosa A.JL./

Назначить ответственными за проведение информационно – разъяснительной работы с обучающимися, родителями (законными представителями) по проведению социально-психологического тестирования в школе классных руководителей с 7 по 11 класс.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.